
PORTARIA  Nº. 12.231, DE 03/05/2013. 
 
 
SUBSTITUI FUNCIONÁRIO NA COMISSÃO 
NOMEADA PELA PORTARIA Nº. 12.212, DE 
19/04/2013. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar o Senhor EDUARDO RAMOS LOUREIRO, 
Matrícula 20783, em substituição ao Senhor JOSÉ MARIA DE ABREU JÚNIOR, na 
COMISSÃO PARA ESTUDO E ELABORAÇÃO DO DECRETO A QUE SE 
REFERE O ART. 27 DA LEI Nº. 3.652, DE 05/04/2013, QUE REORGANIZA A 
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO PODER EXECUTIVO, designada através da 
Portaria nº. 12.212, de 19/04/2013. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de Maio de 2013. 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


